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INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI E
SERVIZI

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o d
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni di
terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
ed oneri finanzial
diversi

Imposte e tasse

Oneri straordinal
della gestione
corrente

i Ammortamenti d
esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di riserva

TOTALE

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E|
DI CONTROLLO

Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento

100,0

18.500,0

18.600,00

Segreteria generale, personale e
organizzazione

195.053,£

54.500,C

31.206,2

19.117,0

10.510,9

310.387,82

Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e
controllo di gestione

98.466,€

1.000,0

1.500,0

100.966,6[1

fiscali

Gestione delle entrate tributarie e serviz

7

1.000,0¢

1.000,00

Gestione dei beni demaniali e patrimonji

213.644,2;

38.000,0

2.500,0

500,0

254.644,21

Ufficio tecnico

30.000,0

30.000,00

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e
servizio statistico

42.619,8

3

1.000,0

43.619,84

Altri servizi generali

4.000,0

10.000,0]

51.784,7

65.784,78

Totaleg

549.784,2)

93.600,0

83.206,2

2.500,0

23.117,0

10.510,9

500,0

10.000,0

51.784,7

825.003,26

FUNZIONI RELATIVE ALLA
GIUSTIZIA

Uffici giudiziari

Casa circondariale e altri servizi

Totaleg

FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE

Polizia municipale

40.086,C

1.000,0

7.444,9

48.531,0R

Polizia commerciale

Polizia amministrativa

Totaleg

40.086,0)

1.000,0]

7.444,9

48.531,02

FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA

Scuola materna

Istruzione elementare

8.700,0

1.977,1.

10.677,14

Istruzione media

5.000,0

16.983,3

21.983,37

Istruzione secondaria superiore
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INTERVENTI Personale Acquisto di beni| Prestazioni di |Utilizzo di benid{ Trasferimenti | Interessi passiv] Imposte e tasse Oneri straordinafi Ammortamenti d Fondo Fondo di riserva
CORRENTI di consumo e/o d servizi terzi ed oneri finanziafi della gestione esercizio svalutazione
FUNZIONI E materie prime diversi corrente crediti TOTALE
SERVIZI

Assistenza scolastica, trasporto, refezi 97.000,0 97.000,00
ed altri servizi

Total€g 13.700,0 97.000,0 16.983,3 1.977,1] 129.660,51
FUNZIONI RELATIVE ALLA
CULTURA E Al BENI CULTURALI
Biblioteche, musei e pinacoteche 8.000,0 20.000,0 28.000,00
Teatri, attivita' culturali e servizi diversi 4.000,0 5.000,0 9.000,00
nel settore culturale

Total€ 8.000,0 24.000,0] 5.000,0] 37.000,00
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVQ
E RICREATIVO
Piscine comunali
Stadio comunale, palazzo dello sport e 10.000,C 3.011,1} 13.011,1)7
altri impianti
Manifestazioni diverse nel settore sportj 3.000,0 3.000,0 6.000,00
e ricreativo

Totale 10.000,0 3.000,0 3.000,0 3.011,1 19.011,1f7
FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO
Servizi turistici
Manifestazioni turistiche 8.020,1 8.020,11

Totale 8.020,1 8.020,11
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA
VIABILITA" E DEI TRASPORTI
Viabilita' , circolazione stradale e servizj 100,01 1.304,5 1.404,5[L
connessi
llluminazione pubblica e servizi conness 1.500,0 38.000,0 4.863,4 44.363,4p
Trasporti pubblici locali e servizi connes

Total€g 1.500,0 38.000,0] 100,0 6.167,9 45.767,96
FUNZIONI RIGUARDANTI LA
GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'
AMBIENTE
Urbanistica e gestione del territorio 6.000,0 1.364,2¢ 7.364,28
Edilizia residenziale pubblica locale e
piani di edilizia economico-popolare
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INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI E
SERVIZI

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o d
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni di
terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
ed oneri finanzial
diversi

Imposte e tasse

Oneri straordinal
della gestione
corrente

i Ammortamenti d
esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di riserva

TOTALE

Servizi di protezione civile

6.000,0

6.000,00

Servizio idrico integrato

500,0

2.000,0

1.353,6:

3.853,64

Servizio smaltimento rifiuti

126.289,0

126.289,00

Parchi e servizi per la tutela ambientale
verde, altri servizi relativi al territorio e
allambiente

3.000,0

3.000,0

6.000,00

Totaleg

9.500,0

135.289,0)

2.000,0

2.717,8

149.506,87

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Asili nido, servizi per l'infanzia e per i
minori

284,1

284,19

Servizi di prevenzione e riabilitazione

Strutture residenziali e di ricovero per
anziani

diversi alla persona

Assistenza, beneficienza pubblica e ser

57.756,6[

6.000,0

341.977,0

46.293,6)

452.027,2[7

Servizio necroscopico e cimiteriale

35.848,3

1.000,0

36.848,30

Totaleg

93.604,9f

7.000,0]

341.977,0

46.577,7

489.159,69

FUNZIONI NEL CAMPO DELLO
SVILUPPO ECONOMICO

Affissioni e pubblicita’

Fiere, mercati e servizi connessi

Mattatoio e servizi connessi

Servizi relativi allindustria

Servizi relativi al commercio

Servizi relativi all'artigianato

Servizi relativi all'agricoltura

Totaleg

FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI
PRODUTTIVI

Distribuzione gas metano

28.355,2

28.355,29

Centrale del latte

Distribuzione energia elettrica

Teleriscaldamento
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INTERVENTI Personale Acquisto di beni| Prestazioni di |Utilizzo di benid{ Trasferimenti | Interessi passiv] Imposte e tasse Oneri straordinafi Ammortamenti d Fondo Fondo di riserva
CORRENT]I di consumo e/o d servizi terzi ed oneri finanziafi della gestione esercizio svalutazione
FUNZIONI E materie prime diversi corrente crediti TOTALE
SERVIZI
Farmacie
Altri servizi produttivi
Totale 28.355,2 28.355,2
TOTALI 683.475,2 172.655,2 722.472,2 7.500,01 91.778,2. 39.850, 1 500,0 10.000,0 51.784,7 1.780.015,8




